ПРОЕКТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА                                         ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН                                                                                    СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.0000	                                                                                     № 00
с. Цингалы

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Цингалы от 15.06.2018 № 50 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией сельского поселения Цингалы бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджета сельского поселения Цингалы»

В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 № 244-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и о приостановлении действия пункта 4 статьи 242-17 Бюджетного кодекса Российской Федерации»,

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Цингалы от 15.06.2018 № 50 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией сельского поселения Цингалы бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджета сельского поселения Цингалы» следующие изменения:

1.1. Пункт 3.4 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«3.4. Представляет для включения в перечень источников доходов сельского поселения Цингалы и реестр источников доходов бюджета сведения о закрепленных за ним источниках доходов.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

        Глава сельского поселения Цингалы                                           А.И. Козлов